

Нысанның БҚСЖ бойынша коды Код формы по ОКУД	
КҰЖЖ бойынша ұйым коды Код организации по ОКПО	
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі Министерство здравоохранения Республики Казахстан	
Мемлекеттік органның атауы Наименование государственного органа «Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Түркістан облысы санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаментінің Сарыағаш аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы» республикалық мемлекеттік мекемесі Республиканское государственное учреждение «Сарыағашское районное Управление санитарно-эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Туркестанской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан»	

**Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение**

№ №7-2-483

Дата: 22.12.2014 ж. (г.)

1. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)

"Нұр Мереке" ЖШС бөбекжай балабақшасы Мектепке дейінгі тәрбие

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

Жүргізілді (Проведена) **Заявление от 18.12.2023 17:58:58 № KZ88RYS00510171**

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата, номер)

2. Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) **"Нұр Мереке" ЖШС бөбекжай балабақшасы, Сарыағаш ауданы, Күркелес а/о, Дархан е/м А.Мусаев көшесі №28**

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тиесілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесінің аты (полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)

"Нұр Мереке" ЖШС бөбекжай балабақшасы Мектепке дейінгі тәрбие

сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)
Мектепке дейінгі білім беру (Мектепке дейінгі тәрбие)

4. Жобалар, материал дарәзірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены) **қажет емес (не требуется)**

5. Ұсынылған құжаттар (Представленные документы) **««Нұр-Мереке» бөбекжай балабақшасы» ЖШС –нің құрылтайшысы Н. Жумагуловнаның 12.12.2014 жылы өтініш хаты, жеке куәлігі, заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу анықтамасы, мекенжай анықтамасы, Сарыағаш аудандық ТҚҚБ-ның 17.09.2014 жылғы №7-1-341 санды жер теліміне берілген санитариялық-эпидемиологиялық қорытындысы, 09.09.2014 жылғы №204 санды жер теліміне жүргізілген дозиметриялық хаттамасы, жер учаскесіне жеке меншік құқығын беретін акт, техникалық түгендеу іс қағазы, №011-38931, қабылдау комиссиясының актісі, ОҚО, СЭСО РМК сарыағаш аудандық филиалның 10.12.14 жылғы №203; №139; №139; №339-340, №139, санды бақылау зерттеу хаттамалары,**

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции) **қажет емес (не требуется)**



7. Басқа ұйым дардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертное заключение других организации если имеются)

Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке, үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции)

Сарыағаш ауданы, Құркелес ауылдық округі, Дархан елді мекені, А. Мусаев көшесі №28 үйде екі қабатты бір қабатты ғимарата орналасқан ЖШС-не қарасты «Нур-Мереке.» бөбекжай-бала бақшасы» Ауласы коршалған, жүру жолдары бетоннан жасалған. Жер учаскесінің жалпы ауданы 1500,0 ш.м., (0,15 га). Ауыз суы тасымалды, ауыз су қорын сақтауға көлемді ыдысы қарастырылған. Ғимараттың лас су жүйесі орталықтандырылған, лас суға, жергілікті септик арналған. Жылу жүйесі орталықтандырылған табиғи газге арналған үш АГВ арқылы қыздырылады. Бөлмелердің жарықтануы-табиғи және жасанды, ауа ауысуы-табиғи терезе көздері арқылы. Екі қабатты ғимараттың ірге тасы бетон, ішкі және сыртқы тұрақты қабырғалары күйдірілген кірпіштен, ара қабырғалары күйдірілген кірпіштен, бірінші қабаты мен екінші қабатының аралығы темірлі бетоннан, шатыры ағаш, төбесі профнастилмен жабылған. Терезелері мен есіктері, ағаштан жасалған. Бөбекжай балабақшасы ғимаратының жалпы құрылыс ауданы-301, бш.м., олар екі қабатты ғимараттың бірінші қабатының жалпы көлемі-158.9ш.м., болып бір топқа арналған, атап айтқанда киім ауыстыру бөлмесі-23,5ш.м., түбекханасы -12. 2ж.м. ойын бөлмесі-66.0ш.м., жатын бөлмесіне үш бөлме қарастырылған оның көлемі 57.2ш.м., ал екінші қабаттағы екінші топқа арналған бөлмелерінің жалпы көлемі 156.1 ш.м., болып бір топқа арналған, атап айтқанда киім ауыстыру бөлмесі- 21.0ш.м., түбекханасы -12.2ш.м., ойын бөлмесі-57.6 ш.м., жатын бөлмесіне үш бөлме қарастырылған оның көлемі: 59.9ш.м., бірінші және екінші қабаттардың бір бұрышынан буфетке жай қарастырылған бірінші қабатта көлемі-3. 8ш.м., ал екінші қабатында көлемі 5.4ш. м., Барлық бөлмелерінің едендері сваяшкіленіп үсінен ДСП төселініп оның үстінен жұмсақ линеолум төселген, ал бірінші қабатындағы жатын бөлмелерінің едендері ламинаттан. Каралған түбекхана бөлмелеріне балалар жасына қарай роковиналар мен угнетаздар және себезгілер қарастырылған, бұл бөлмелерге су газовой колонка арқылы ысытып беріледі. Бөбекжай балабақшасының асханасы жалпы көлемі 22.8ш.м., менгеруші бөлмесі көлемі 10.2ш.м. кір жуу бөлмесі көлемі 12.5ш.м., алғашқы медициналық көмек көрсету бөлмесі көлемі 14.0ш.м., болып жеке ғимараттарда орналасқан. Сонымен қатар екі бастырма қарастырылған. Бұл қарастырылған бөлмелерге де орталықтандырылған лас су жүйесі қарастырылған. Негізгі ғимарат құрамында қабылдау бөлмелері, ойын-жатын бөлмелері, буфетная және санитарлық торап арналған, сонымен қатар ас дайындау бөлмесі, медициналық бөлме, менгеруші бөлмесі, кір жуу бөлмесі, қойма бөлек ғимараттарда орналасқан. Топтардың шешінетін бөлмелері сырт киім шкафттармен және отыратын орындықпен жабдықталған. Жатын және ойын бөлмелері стоционарлық балалардың бой өрісіне сәйкес бір және екі қабатты кереуеттермен, отыратын стол, орындықтармен және шкафттармен жабдықталған. Барлық бөлмелердің қабырғаларының әрленуі жақсартылған, майлы-клейді сулы эмульсиямен әрленген.. Жеке бас гигиенасын сақтау үшін қол жуғыштарды, балалардың әрқайсысына жеке сүлгілер арналған. Асхана блогы бір бөлмеден тұрады едені стяжкіленіп үсінен линеолум төселген, есік терезесі ағаштан, сонымен қатар бүгінгі заманғы электрмен істейтін технологиялық құрал жабдықтармен, тоназытқышпен қамтылған, сөрелер, шкафттар столдар орнатылған. Кір жуатын бөлме санитарлық талапқа сай сай әрленген, кір жуу машинасы, шкаф орнатылған, Медициналық бөлменің едені стяжкіленіп үсінен линеолум төселген, есік-терезесі ағаштан санитарлық талапқа сай әрленген, қажетті медициналық құрал жабдықтар, жиһаздар орнатылған. Қатты және жұмсақ инвентарлармен қамтамасыз етілген. Сәйкес сертификаттары, көрсетілген. Қызметкерлер медициналық тексеруден өткен. Қатты қалдықтарды және қоқыс жинайтын алаң қарастырылған. Қызметкерлерге және балаларға арнап далалық дәретханасы қарастырылған.

9. Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің қайта жаңартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы, топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының түру биіктігі, батпақтану, желдің басымды бағыттары, санитариялық-қорғау мағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты) (Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, видгрунта, использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;) қажет емес (не требуется)



10. Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері (Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из генеральных планов, чертежей, фото)

ОКО СЭСО РМК сарыағаш аудандық филиалы тарапынан жасалған зертханалық аспаптық зерттеулері 10.12.2014 №203 санды дозиметрлік бақылау хаттамасы, 10.12.2014ж. №139 санды жарықты өлшеу хаттамасы, 10.12.2014ж. №139 санды метеорологиялық факторларды өлшеу хаттамасы, 10.12.2014ж. №139 санды жабық үй-жайлардың және жұмыс аймағының ауасынан үлгі алу және, оны зерттеу хаттамасы 10.12.2014ж. №339-340 санды ауадағы радонның және оның ыдырауынан пайда болған, өнімдердің құрамын өлшеу (топырақ бетінен алынған радонның ағымдық тығыздығын өлшеу) хаттамасы

11. ИСК-мен жұмыс істеуге рұқсат етіледі (разрешаются работы с ИИИ)

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды Санитарно-эпидемиологическое заключение

"Нур Мереке" ЖШС бөбекжай балабақшасы Мектепке дейінгі тәрбие

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шілдедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілген объектінің толық атауы)
(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
ҚР Үкіметінің 30.12.11ж. №1684 «Балалар мен жасөспірімдерді тәрбиелеу мен білім беру объектілеріне қойылатын санитарлық-эпидемиологиялық талаптар» қаулысының кағидаларына сәйкес келеді

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай **сай (соответствует)**

Ұсыныстар (Предложения):

Сарыағаш ауданы. Күркелес ауылдық округі. Дархан елді мекені. А. Мусаев көшесі №28 «Нур-Мереке» бөбекжай бала-бақшасы» ЖШС санитарлық-гигиеналық жағдайы 50 балаға дейін қабылдау қарастырылсын.

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.

На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

**«Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Түркістан облысы санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаментінің Сарыағаш аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы» республикалық мемлекеттік мекемесі Сарыағаш ауданы, көшесі С.Ысмайлов, № 53 үй
Бас мемлекеттік санитариялық дәрігер, қолы (орынбасар)
Республиканское государственное учреждение «Сарыағашское районное Управление санитарно-**



эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Туркестанской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан»

Сарыагашский район, улица С.Исмаилов, дом № 53

(Главный государственный санитарный врач (заместитель))

А.Б.Искаков

тегі, аты, әкесінің аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)

